3.1 Nájem  se sjednává na dobu určitou, a to na: 

17. října 2022 od 15:00 do 01:00 hodin následujícího dne. 

4 Cena 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena  pronájmu pronajímaných prostor v rozsahu této 

smlouvy činí jednorázovou částku 150 000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) bez 

DPH. Cena včetně DPH činí 181 500,- Kč (slovy: sto osmdesát pět set korun českých). Nájemce 

se zavazuje uhradit cenu podle čl. 4.1 této smlouvy v plné výši na základě vystaveného 

daňového dokladu – faktury (dále jen : „faktura“).